GIẤY MỜI

Dự hội nghị trực tuyến triển khai Luật Bảo vệ môi trường và hướng dẫn

thực hiện tiêu chí xây dựng NTM nâng cao, kiểu mẫu về môi trường

Ủy ban nhân dân xã Trực Hùng trân trọng kính mời:

- Các đồng chí Thường trực Đảng ủy, Lãnh đạo HĐND, Lãnh đạo UBND, Chủ

tịch UBMTTQ xã;

- Các đồng chí trưởng các đoàn thể chính trị, xã hội; Các đồng chí công chức: Địa

chính - Xây dựng và Môi trường, Địa chính - Nông nghiệp - NTM;

- Các đồng chí Bí thư chi bộ, Trưởng xóm trên địa bàn xã,

Đến dự hội nghị trực tuyến triển khai Luật Bảo vệ môi trường và hướng dẫn thực

hiện tiêu chí xây dựng NTM nâng cao, kiểu mẫu về môi trường.

Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 15 tháng 06 năm 2022 (thứ Tư).

Địa điểm: Tại Phòng họp UBND xã Trực Hùng.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian về tham dự hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Đan

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRỰC HÙNG

Số: 27/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trực Hùng, ngày 14 tháng 6 năm 2022